
CHECKLISTA FÖR: Hulebäck skolsalar hus G-H

Vilka kort/nycklar krävs för att komma in, och för 

att komma åt toapapper, sekretariat-utrustning 

mm? 

Skolvärdarna får 2 st passerkort som går till Mölnlycke Idrottshalls huvudentré, till slussen 

mellan MIH/Hulebäck, samt in till skolsalarna. Dessutom 3 st nyckel-uppsättningar för att öppna 

klassrummen för lagen (lånas inte ut till lagen). 

Tävlingsledningen (Irene) har egen uppsättning passerkort/nycklar till hus G/H

Öppettider slussen mellan MIH korridor och 

Hulebäck G/H?

Fredag 07:00 - 24:00

Lördag 00:00 - 24:00

Söndag 00:00 - 17:00

Var finns elcentral/säkringar, om strömmen går? Vi har inte tillgång till detta - ring Härryda Kommuns fastighetsjour (Tävlingsledningen gör detta, 

eller Nattvakterna under nattetid, 0707-675176)

Var finns bord/stolar till skolvärdarna? Behov är 

2 bord och 3-4 stolar.

Vi använder de som finns i korridoren/gången och sitter direkt innanför slussen, de måste dock 

återställas på söndagen.

Var finns städutrustning? Påfyllt i förväg? Finns i början av "vänstra vingen" (H) på nedre plan, nära toaletterna. Ställ ut städvagnen i 

korridoren på fredagen och lås in den igen på söndag vid stängning.

Städförrådet skall vara upplåst och påfyllt med extra prylar när ni anländer!

Var slänger man sopor under cupen? I en container som står på Hulebäcksgymnasiets "parkerings-gård", mitt emot "nya Lidl" på 

Idrottsvägen. I den blå/grå containern får enbart tillplattade kartonger slängas, i den orange 

slängs allt annat.

Var finns utrymningsplanen, vad gäller vid 

utrymning och var återsamlas man?

KOLLAS PÅ PLATS - VI HAR ÄVEN BETT LAGEN ATT KONTROLLERA UTRYMNINGSPLANEN VID 

INCHECKNINGEN SÅ DENNA MÅSTE KOLLAS SNABBT!!!

Var skall Nattvakterna bo? Nattvakterna använder G109.

KAN KOMMA ATT ÄNDRAS !!!!

När kan lagen börja checka in i boendet? Enligt schemat skall vi börja 16:00, men vi måste städa först (med extra personer). Prioritera 

städningen efter vilka lag som kommer först.

2 extra personer hjälper till med städningen mellan 16:00 - 18:00.

Vid frågor om boendet kontakta Tävlingsledningen 0737-704702.


